M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 17
StandNr: 11 28. September 2019  21:50
Petermair, Doris #999902157 Priv. Sg. Enns / Die wilden Ausreißer
12 3
45
6
7
8
9
1011
12
1314
15
16
17
18
1920
21
22
2324
2526272829 3031
32
33
34
35
3637
38 39
40
Ergebnis: 384 (402.0)
Serien: 96 96 95 97
Zähler: 25 14 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
weiteste: 554 (21), 497 (11), 422 (22)
beste Teiler 40.4 (1.)  52.8 (14.)  53.7 (3.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.16 mm tief
Streuwert 1.80,  horizontal: 1.90,  vertikal: 1.69
12 3
45
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.1   10.7 *    9.9   10.0
   9.6   10.7 *   10.1    9.8    9.8
beste Teiler 40.4 (1.)  53.7 (3.)  60.8 (7.)
Trefferlage 0.57 mm links,  0.79 mm hoch
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.61,  vertikal: 1.44
11
12
1314
15
16
17
18
1920
Serie 2:
   9.0    9.9   10.4 *   10.7 *    9.8
  10.3 *    9.5   10.1   10.3 *   10.0
beste Teiler 52.8 (14.)  126.7 (13.)  169.2 (19.)
Trefferlage 1.06 mm rechts,  1.33 mm tief
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.44
21
22
2324
2526272829 30
Serie 3:
   8.7    9.3   10.3 *   10.0   10.0
  10.3 *    9.7   10.5 *    9.9   10.3 *
beste Teiler 105.1 (28.)  159.0 (30.)  162.8 (23.)
Trefferlage 0.10 mm rechts,  1.14 mm tief
Streuwert 2.01,  horizontal: 2.52,  vertikal: 1.31
31
32
33
34
35
3637
38 39
40
Serie 4:
  10.4 *    9.7    9.9   10.2 *    9.8
  10.4 *   10.6 *   10.3 *   10.1   10.1
beste Teiler 88.0 (37.)  126.2 (31.)  137.0 (36.)
Trefferlage 0.59 mm links,  1.01 mm hoch
Streuwert 1.29,  horizontal: 1.42,  vertikal: 1.14
Unterschrift des Schützen
ID: 3EA4D016 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 0:41